Es
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 507/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 517/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

- Em resposta ao Requerimento nº 517/2023, de autoria do Nobre Vereador
Celso Avila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de maio de 2023, informamos:

1 a 3 - Segundo foi apurado, em milhares de exames realizados pela
contratada, foi formalizada uma única reclamação na Ouvidoria sobre coagulação de
sangue, na data de 24/05/23, o que leva a interpretar tratar-se de um caso isolado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

-AMARA MUNICIPAL
s RB DE
S. BARBARA DOESTE e
8 DATA: 12/06/202O HORA: 14:46 S

E:Resposta Nº 7 ao Re i a

quer imento Nº
Putoria. Secretaria Municipal de Eovaiae

U) Assunto: Requer informações s
K obr:o laboratório BIOMEGA MEDICINA e

«+ DIAGNÓSTICA LTDA que presta serviços9 Chave: 2DD93

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000